/GJEDHJET PER KOMUNEN TENDE

LOKALE st s VOTO +++

- - Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ju njofton se nga
PERIUDHAE N.DERRIMIT TE 20 korriku deri mé 7 shtator zhvillohet periudha pér
QEN DRAVE TE VOTIMIT ndérrimin e Qendrés sé Votimit.

20 KORRIK - 7 SHTATOR Gjaté késaj periudhe ju mund té merrni pérgjigje

né pyetjet si né vijim:

Ju mund té informoheni dhe t'i kontrolloni té
dhénat tuaja né hdr} e me Qendrén e VOFImIt ne. » Akam té drejté té votoj? V X
ueb-fagen e KQZ-sé www.kqgz-ks.org né linkun: o té S . .
“Shérbimet pér Votuesit”, ose né Zyrén e Ju keni te grejte te votoni nese emri jud

glendet né Listen Votuese dhe keni arritur i

Komisionit Komunal té Zgjedhjeve né komunén . .
tuaij. moshen 18 vjecare me 17 tetor 2021.

»

» Ku duhet té votoj dhe si ta ndérroj Qendrén e Votimit?

Qendrén tuqj té votimit mund ta mésoni

dhe ta ndérroni pérmes aplikacionit ?
online gé éshté vendosur né ueb fagen e a P
KQZ-sé: www.kqgz-ks.org duke klikuar né .
linkun “Gjej dhe ndérro Qendrén e Voti- e
mit” apo duke vizituar zyrén e Komisionit

Komunal té Zgjedhjeve né komunén tua. J

https://eomp.kqz-ks.org

—r’

Gjaté késaj periudhe ju mund té ndryshoni Ndérrimin e Qendrés sé Votimit brenda komunés tuaj mund
gendrén tuaj té votimit brenda komunés tua;j ta béni deri mé 7 shtator 2021.
si dhe té mésoni gendrén se ku do té votoni. Pér informata shtesé mund té kontaktoni kété linjé ndihmeése

pa pagesé: 0800 55 555



